  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Den Otevřených Dveří Čáslav 25 Května 2019 Registrační Formulář

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              den otevřených dveří čáslav 25. května 2019 registrační formulář vystupujících na dod provozovatel: domovská základna: 

             
                Den otevřených dveří Čáslav
   25. května 2019
   Registrační formulář vystupujících na DOD
   Provozovatel:
   Domovská základna:
   Registrační značky letadel účastnících se DOD:
   Adresa provozovatele:
   Osoba pověřená provozovatelem pro akci Den otevřených dveří 2017
   Jméno:
   E-mail:
   Telefon GSM:
   (FAX:)
   Je vyžadován nácvik
   ANO
   NE
   (Nácvik je možný v pátek 24. května od 10.00 do 15.00 UTC)
   Kontakt během DOD
   Jméno:
   Tel GSM:
   Druh vystoupení
   Typ letadla
   Počet letadel
   Předpokládané datum a čas příletu
   Preferované datum a čas odletu
   Členů posádky/
   cestujících
   Letové vystoupení
   Záložní letoun
   Statická ukázka
   Podpůrné letadla zůstávající po dobu DOD na LKCV
   Podpůrné letadla odlétávající po vyložení materiálu
   Požadavek na palivo (litrů)
   Druh paliva #1
   Druh paliva #2
   Po příletu
   Po nácviku
   Po vystoupení
   Letové vystoupení
   Záložní letoun
   Statická ukázka
   Podpůrné letadlo
   Informace o vystoupení
   Přiložte k registračnímu formuláři popis vystoupení (v textové nebo
   grafické podobě) společně s dobou trvání vystoupení a velikostí
   prostoru požadovaným pro vystoupení.
   Jméno vystupujícího:
   Vystoupení schváleno od:
   Dne:
   Volací znak (pokud požadován):
   Prosím uveďte další doplňující informace, které mohou být
   užitečné/důležité pro hladký průběh vašeho vystoupení:
   Jestliže je to požadováno letovým ředitelem, můžete vyčkávat mezi
   ukončením vystoupení a přistáním:
   ANO / NE
   Maximální doba vyčkávání:
   (minut)
   V případě nouzové situace vedoucí k vašemu odletu na záložní letiště v
   průběhu vystoupení, jaká je vaše:
   Výdrž:
   Max dolet:
   Meteorologická minima pro plnou verzi / omezenou verzi vašeho
   vystoupení
   Planá verze:
   Spodní základna oblačnosti (feet):
   Minimální dohlednost (km):
   Omezená verze:
   Spodní základna oblačnosti (feet):
   Minimální dohlednost (km):
   Technické zajištění, handling
   Uveďte požadované technické zajištění, které budete potřebovat pro
   zajištění obsluhy / provozu
   Požadavky na obsluhu a startovací zařízení (nad rámec vlastního
   obslužného personálu):
   Uveďte veškerý nebezpečný materiál na palubě každého letadla a k němu
   se vztahující speciální postupy. Uveďte požadovanou kategorii letiště
   pro účely záchranné a protipožární služby pokud je vyšší než CAT5.
   Informace o vystoupení pro veřejnost
   Máte vlastního komentátora vystoupení?
   Přejete si pouštět vlastní hudbu na pozadí komentáře vašeho
   vystoupení?
   Informace o vašem vystoupení pro komentátorské stanoviště. Tato
   informace může být také použita pro média/reklamní účely:
   Jména, přezdívky a ostatní osobní informace, které chcete zpřístupnit
   publiku, jako např. historie vašeho letadla/společnosti apod.
   Seznam personálu, ubytování a stravování
   Pokud nejsou známa konkrétní jména, uveďte prosím přibližný počet.
   Jména nutné dodat jakmile vejdou ve známost.
   Pořadatel zabezpečuje ubytování přiměřené místním podmínkám. Pokud
   máte specifické požadavky na ubytování, prosím uveďte je v místě
   vyhrazeném pro poznámky.
   Během přítomnosti na základně je zajištěno bezplatné stravování pro
   vystupující. Doprava do a z místa ubytování ve stanovených časech je
   zabezpečena bezplatně pořadatelem.
   Prosíme, uveďte do poznámky, kolik jídel (snídaní, obědů, večeří) v
   které dny budete požadovat zajistit – ušetříte tím práci naší kuchyni,
   která by jinak připravovala stravu pro plný počet strávníků ve všech
   dnech vaší přítomnosti.
   Typ a SPZ dopravního prostředku zabezpečujícího personálu slouží k
   vytvoření seznamu povolených vjezdů na leteckou základnu (místo vjezdu
   a trasa příjezdu do prostorů pro vystupující viz „Nařízení pro letecký
   den“). Uvedením správných údajů VÝRAZNĚ usnadníte práci pořadatelské
   službě a minimalizujete možná zdržení při vstupní kontrole.
   Příjmení
   Jméno
   příjezd
   dne
   odjezd
   dne
   způsob dopravy – uveďte čas příjezdu, typ/SPZ
   1
   2
   3
   4
   5
   6
   7
   8
   9
   10
   11
   12
   13
   14
   Poznámky:
   4/4


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	CHAPTER 18 THE MICROMACRO CONNECTION PHYSICS FOR SCIENTISTS AND
	ANTROPOLOGIA CULTURALE DELLE AREE ASIATICHE (13054) MODULO 2 ANTROPOLOGIA
	28 PARTTIME WORK AND UNPAID OVERTIME INVESTIGATING UNPAID OVERTIME
	ACTA DE ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA EN A LAS 
	DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO  2009 UNIDAD I CONCEPTO EL
	10 PENDAHULUAN LATAR BELAKANG ENERGI IALAH SESUATU YANG PENTING
	Rapport D’étude Audit Environnemental de Quatre Icpe Rapport D’étude
	FORMULARIO RESERVA HOTEL CANOPY EVENTO AECOC 02 Y 03
	ZARZĄDZENIE NR 52021 DYREKTORA ZAKŁADU KARNEGO W POTULICACH Z
	 E QUIPO DIRECTIVO DIRECTORA MÓNICA MOLDES JEFA DE
	STRUCTURA SPORTIVA  NR CATRE FEDERATIA ROMANA DE BOX
	PAUL BATHURST DIRECTOR EDUCATION UNIVERSITY COLLEGE CARDIFF BSC GEOLOGY
	OCR LEVEL 12 CAMBRIDGE NATIONALS IN SPORT STUDIES LIVE
	ALFRĒDS KALNIŅŠ  RĪGA LAUKU IELA 9 LV 1007LATVIJA
	à Titre Indicatif et à Adapter aux Contextes Pratiques
	NA OSNOVU ČLANA 13 STAV 1 ZAKONA O BEZBEDNOSTI
	GUIÓN DE AGENDAMIENTO – SEGUROS SURA  LOS GUIONES
	MATERIA RESPONSABILIDAD SOCIAL EMPRESARIA FECHA 2º CUAT ‘10 EXAMEN
	 4  UNIÓN INTERNACIONAL DE TELECOMUNICACIONES OFICINA DE
	EFECTIVO AL 1RO DE ENERO DE 2003 CORR 27
	 PROFESSIONAL DEVELOPMENT NEEDS ASSESSMENT HIGH SCHOOL FUNCTIONS STANDARDS
	AYUNTAMIENTO DE PIÑA DE CAMPOS (PALENCIA) CIF P –
	PRIMERA CIRCULAR 2O CONGRESO INTERNACIONAL DE INVESTIGADORXS SOBRE ANARQUISMO
	HUMAN SERVICES FACULTY  ACADEMICS THE HUMAN SERVICES PROGRAM
	6 FACTORS THAT HINDER OPPORTUNITIES TO LEARN MATHEMATICS IN
	BEFRAGUNG ZUR ERHÖHUNG DER SICHERHEIT ALLGEMEINE INFORMATIONEN NAME VORNAME
	HIGHER EDUCATION MOBILITY AGREEMENT FORM PARTICIPANT’S NAME MOBILITY AGREEMENT
	VIIDIRTEPOLPNPLIMA COMITÉ ESPECIAL BASES ADJUDICACIÓN DE MENOR CUANTIA Nº
	CHEMICAL HYGIENE PLAN PART B TABLE 1 HAZARDOUS CHEMICAL
	2 DISABILITY WHITE PAPER  ACCESS ASSOCIATION OF DISABLED



			  

		  
			  	1356 EITHER CAT 19 SYSTEMIC NANOPARTICLE ALBUMINBOUND PACLITAXEL (ABI007)
	93 QUINTO INFORME SOBRE LA SITUACIÓN DE LOS DERECHOS
	REGISTRE DE LES ATENCIONS DE LES ACTIVITATS DE LA
	SETKÁNÍ S PANÍ ALEXOU V KEA’AU  HILO BIG
	SAMPLE LETTER – NOTICE OF INACTIVE CLAIM (ON AGENCY
	RED DE FERIAS DE ARTESANÍA EN EXTREMADURA ASOCIACIÓN EXTREMEÑA
	HOW DID IT GET THERE? (BLITZ ADDITION 2012) THANKS
	L A POESÍA NÁHUATL IN XOCHITL IN CUICATL 
	FORMULARIO F101 SOLICITUD DE MODIFICACIÓN O ACTUALIZACIÓN DE LA
	PRESENTACIÓN LA SOCIEDAD LATINOAMERICANA DE PERCEPCIÓN REMOTA SE ENORGULLECE
	THE CHANGING EARTH THE ROCK CYCLE AND MINERALS 
	30 JANUAR 2012 REFERAT AF SKOLERÅDETS MØDE DEN 26
	H A R V A R D  B
	KURSPM  FORSKARUTBILDNINGSKURS  SAMHÄLLSVETENSKAPENS KLASSIKER  HT02 
	7 (BASISVEDTEKTER FOR NBFS KRETSER) VEDTEKTER FOR  VEDTATT
	PAGE 2 OF 3 MEDIA STATEMENT 25 NOVEMBER 2013
	HOSPITAL DE ONCOLOGIA MARIA CURIE PELÍCULA RADIOGRÁFICAS  FONDO
	STYLES OF LINGUISTIC PEER INTERACTION OF GIRLS AND BOYS
	DZIEŃ DZIECKA Z KSIĄŻKĄ BIBLIOTEKA SKŁADA WSZYSTKIM UCZNIOM MAŁYM
	SKOGSBRUK SKOGSBRUK ALLMÄNNA DATA FÖR SKOGSBRUKET 1 1 SKOGLIGA



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  